
Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

________

DETERMINA
n.  871 /24 DEL   18.11.2024 

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura di due autobus urbani di classe europea I
cortissimi – NOMINA COMMISSIONE DI GARA.

IL DIRETTORE GENERALE ff

PREMESSO

Che con determina n. 700 del 20.09.2024, è  stata avviata la procedura in oggetto;

Che il termine per la presentazione delle offerte è  scaduto in data 03.11.2024;

Che occorre procedere a nominare la commissione di valutazione delle offerte e si ritiene di
nominare i seguenti componenti:

- ingegnere Leonardo Russo, presidente esterno.
- sig. Carmelo Zaccone, gestore dei trasporti di ASM, componente.
- ingegnere Rosanna Nastasi, componente esterno.

Visto lo Statuto di ASM

DETERMINA 

1) Nominare la seguente commissione per la procedura aperta per la fornitura di due
autobus cortissimi:

- Ingegnere Leonardo Russo – PRESIDENTE 
- Sig. Carmelo Zaccone, gestore dei trasporti di ASM – COMPONENTE 
- Ingegnere Rosanna Nastasi – COMPONENTE 
2) Rendere pubblica la presente determina mediante pubblicazione sul sito aziendale.
3) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale.

                                                                        Il Direttore Generale ff
                               Dott. Giuseppe Bartorilla  


	Azienda Servizi Municipalizzati

		2024-11-18T16:14:20+0000
	Bartorilla Giuseppe




